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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

1 - zondag 4 december 2016 4/12/2016 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
4/12/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Verhavert Arno KVZP/11029/07 NT 3:20.07 122
50m: 45.91 100m: 1:38.77 200m: 3:20.07

2. Moortgat Wout LOR/11047/07 3:31.09 3:20.59 121
50m: 42.91 100m: 1:35.66 200m: 3:20.59

3. De Swerdt Niels STT/11084/07 NT 3:28.34 108
50m: 49.17 100m: 1:44.33 200m: 3:28.34

4. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 NT 3:35.98 97
50m: 50.04 100m: 1:45.89 200m: 3:35.98

5. Rombouts Leonard KVZP/11028/07 NT 3:37.43 95
50m: 52.56 100m: 1:50.75 200m: 3:37.43

6. Van Cauwenberge Jercko SCSG/11107/07 NT 3:43.98 87
50m: 50.59 100m: 1:49.92 200m: 3:43.98

7. Pauwels Jan LOR/11052/07 3:53.32 3:54.73 75 BK
50m: 53.84 100m: 1:53.80 200m: 3:54.73

10 jaar, Jongens

1. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 3:19.56 3:03.11 159
50m: 42.63 100m: 1:31.09 200m: 3:03.11

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 3:24.62 3:08.09 147
50m: 43.60 100m: 1:33.66 200m: 3:08.09

3. Das Joran KVZP/11027/06 NT 3:18.53 125
50m: 46.91 100m: 1:39.02 200m: 3:18.53

4. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 3:43.34 3:20.38 121
50m: 47.14 100m: 1:40.04 200m: 3:20.38

5. Eber Nathanael ZORO/11076/06 NT 3:29.26 107
50m: 47.34 100m: 1:41.88 200m: 3:29.26

6. Luypaert Alessio ZCK/12024/06 NT 3:32.38 102
50m: 47.40 100m: 1:41.96 200m: 3:32.38

7. Lecomte Daan LSVZ/11042/06 4:27.12 3:50.93 79 BK
50m: 51.16 100m: 1:52.80 200m: 3:50.93

8. Endels Kasper ZORO/11073/06 NT 4:04.27 67
50m: 51.48 100m: 1:54.89 200m: 4:04.27

dis Vermout Simon disSCSG/11083/06 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF Crombez Nicholas FFZORO/11066/06 NT

9 jaar, Meisjes

1. Paredis Jill SCSG/21086/07 3:31.04 3:30.57 145
50m: 47.21 100m: 1:40.40 200m: 3:30.57

2. Saerens Fien LOR/21057/07 3:41.61 3:38.35 130
50m: 49.46 100m: 1:45.45 200m: 3:38.35

3. Geysen Evelien SCSG/21090/07 4:07.08 3:50.93 110 BK
50m: 51.93 100m: 1:52.99 200m: 3:50.93
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Philippin Margo SCSG/21088/07 4:07.30 3:54.73 105 BK
50m: 55.43 100m: 1:57.20 200m: 3:54.73

10 jaar, Meisjes

1. Smeulders Lise BEST/21051/06 2:47.51 2:42.75 315
50m: 37.38 100m: 1:19.01 200m: 2:42.75

2. Cloes Lena BEST/21050/06 2:55.93 2:49.36 279
50m: 40.51 100m: 1:25.08 200m: 2:49.36

3. Kennes Naomi LOR/21026/06 3:13.11 2:55.64 250
50m: 40.52 100m: 1:25.23 200m: 2:55.64

4. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 3:15.91 3:03.67 219
50m: 43.11 100m: 1:29.20 200m: 3:03.67

5. Daelemans Roosje STT/21062/06 3:21.08 3:06.89 208
50m: 42.02 100m: 1:31.57 200m: 3:06.89

6. Bosmans Emma BEST/21080/06 3:16.19 3:08.41 203
50m: 41.94 100m: 1:31.13 200m: 3:08.41

7. Kone Kiara SCSG/21108/06 3:18.06 3:13.44 187
50m: 45.51 100m: 1:34.59 200m: 3:13.44

8. Van Aerschot Luna ZORO/21062/06 3:27.83 3:16.95 177
50m: 43.54 100m: 1:33.82 200m: 3:16.95

9. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 3:44.96 3:17.80 175
50m: 47.56 100m: 1:37.75 200m: 3:17.80

10. Dierick Aiko SCSG/21059/06 3:26.89 3:23.10 162
50m: 46.87 100m: 1:38.71 200m: 3:23.10

11. Vanderstappen Lucca ZCK/21040/06 3:58.49 3:33.23 140
50m: 46.91 100m: 1:40.27 200m: 3:33.23

12. Robion Marthe SCSG/21075/06 NT 3:34.40 137
50m: 48.46 100m: 1:44.52 200m: 3:34.40

13. Van Campenhout Merel ZCK/22020/06 3:36.89 3:35.66 135
50m: 51.46 100m: 1:47.44 200m: 3:35.66

14. Neckebroeck Eva LSVZ/21047/06 3:50.86 3:41.61 124
50m: 48.76 100m: 1:47.80 200m: 3:41.61

15. Brasseur Lea LSVZ/21050/06 NT 3:42.84 122
50m: 45.41 100m: 1:40.52 200m: 3:42.84

16. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 3:54.35 3:53.46 106
50m: 52.85 100m: 1:53.77 200m: 3:53.46

17. Van den Bergh Ella ZCK/22019/06 NT 4:11.25 85
50m: 57.40 100m: 2:04.78 200m: 4:11.25

18. Vangorp Emma LSVZ/21049/06 NT 4:12.70 84
50m: 57.36 100m: 2:05.29 200m: 4:12.70
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
4/12/2016 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar B

1. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 5:51.86 5:26.95 369
100m: 1:17.55 200m: 2:40.52 400m: 5:26.95

2. De Backer Annelore KVZP/21008/04 5:48.42 5:34.24 345
100m: 1:22.02 200m: 2:46.82 400m: 5:34.24

3. Daems Lotte ZCK/21007/05 5:52.40 5:35.51 341
100m: 1:18.19 200m: 2:44.48 400m: 5:35.51

4. Verlooy Kato SCSG/21060/04 5:55.36 5:47.66 306
100m: 1:22.83 200m: 2:52.86 400m: 5:47.66

5. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 6:01.10 5:56.15 285
100m: 1:24.66 200m: 2:56.95 400m: 5:56.15

6. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 6:03.14 6:01.98 271
100m: 1:27.28 200m: 3:00.64 400m: 6:01.98

7. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 NT 6:04.70 265
100m: 1:27.19 200m: 3:01.27 400m: 6:04.70

8. Borré Klara AART/21029/04 NT 6:06.20 262
100m: 1:22.46 200m: 2:56.03 400m: 6:06.20

9. Staal Monia KAZS/21024/05 6:24.39 6:16.95 240
100m: 1:30.63 200m: 3:08.39 400m: 6:16.95

10. Daelemans Anke LOR/21007/05 6:19.85 6:18.40 238
100m: 1:28.17 200m: 3:04.25 400m: 6:18.40

11. Mues Louise BEST/21079/05 6:42.86 6:24.65 226
100m: 1:32.33 200m: 3:10.88 400m: 6:24.65

12. Hasbi Hayam ZORO/21079/04 NT 6:32.61 213
100m: 1:31.05 200m: 3:13.06 400m: 6:32.61

13. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 7:10.95 6:45.12 193
100m: 1:33.31 200m: 3:15.49 400m: 6:45.12

14. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 6:55.18 6:45.74 193
100m: 1:33.30 200m: 3:18.84 400m: 6:45.74

15. Lauwers Juta AART/21033/05 7:08.80 6:46.85 191
100m: 1:34.35 200m: 3:18.73 400m: 6:46.85

16. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 NT 7:02.86 170
100m: 1:40.27 200m: 3:30.52 400m: 7:02.86

17. Claeys Alice SCSG/21058/05 7:26.06 7:09.58 162
100m: 1:40.12 200m: 3:30.84 400m: 7:09.58

18. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 7:30.83 7:17.63 153
100m: 1:38.26 200m: 3:30.86 400m: 7:17.63

19. Goossens Lucie ZORO/21068/05 NT 7:31.01 140
100m: 1:43.27 200m: 3:41.63 400m: 7:31.01

20. Tihenea Veronica SCSG/21087/05 NT 8:02.81 114
100m: 1:48.65 200m: 3:50.89 400m: 8:02.81

FF Steels Julie FFZORO/21082/05 7:09.74
FF Verhulst Lieze FFZORO/21085/05 NT
FF Moerenhout Caro FFAART/21021/05 7:18.84
FF Vanderlinden Eline FFSCSG/21008/04 6:31.88
FF Bellemans Marie FFBEST/21078/05 NT
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag

11 - 12 jaar A

1. Geyskens Sophie LOR/21006/05 5:32.47 5:35.31 342
100m: 1:19.04 200m: 2:46.19 400m: 5:35.31

2. Loncke Febe LOR/21008/05 5:40.91 5:44.29 316
100m: 1:21.72 200m: 2:48.36 400m: 5:44.29

13 - 14 jaar B

1. Carlier Silke ZCK/21006/03 5:36.59 5:06.65 447
100m: 1:12.91 200m: 2:32.18 400m: 5:06.65

2. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 5:20.95 5:11.85 425
100m: 1:13.60 200m: 2:33.70 400m: 5:11.85

3. Wauters Bo ZORO/20034/02 5:23.64 5:14.54 414
100m: 1:12.13 200m: 2:30.11 400m: 5:14.54

4. Pas Inte ZORO/20055/03 5:22.91 5:16.93 405
100m: 1:15.31 200m: 2:35.74 400m: 5:16.93

5. Godts Xanthe ZORO/21002/02 5:22.36 5:20.68 391
100m: 1:13.92 200m: 2:34.98 400m: 5:20.68

6. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 5:42.97 5:23.27 381
100m: 1:18.45 200m: 2:41.45 400m: 5:23.27

7. Raes Linsey LOR/20252/03 5:25.38 5:25.62 373
100m: 1:16.61 200m: 2:39.39 400m: 5:25.62

8. Guns Jelena LOR/20261/03 5:33.20 5:36.05 339
100m: 1:19.46 200m: 2:45.79 400m: 5:36.05

9. Van Langendonck Maeva ZORO/21071/02 6:08.96 5:51.03 298
100m: 1:22.46 200m: 2:51.09 400m: 5:51.03

10. Desaever Emma KAZS/20126/03 6:00.10 5:52.27 295
100m: 1:20.90 200m: 2:52.58 400m: 5:52.27

11. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 6:38.91 5:53.74 291
100m: 1:26.14 200m: 2:58.21 400m: 5:53.74

12. Janssoone Emilie ZIOS/21007/02 NT 6:02.19 271
100m: 1:22.63 200m: 2:55.90 400m: 6:02.19

13. Valo Vivi ZORO/21080/02 6:17.58 6:12.53 249
100m: 1:26.13 200m: 3:01.71 400m: 6:12.53

14. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 6:22.54 6:20.47 234
100m: 1:27.10 200m: 3:03.67 400m: 6:20.47

15. Borré Lauren AART/21002/02 7:11.28 6:23.74 228
100m: 1:28.77 200m: 3:07.34 400m: 6:23.74

16. Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 NT 6:49.51 187
100m: 1:32.43 200m: 3:17.60 400m: 6:49.51

dis Pigeon Kelly disKVZP/20191/03 5:32.54
SW 4.4 - valse start

FF Asselman Lara FFKAZS/21005/03 5:30.87

13 - 14 jaar A

1. Goiris Cato LOR/20256/03 5:06.19 5:07.38 444
100m: 1:12.83 200m: 2:30.45 400m: 5:07.38
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag 11 - 14 jaar
4/12/2016 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 34.79 32.52 318
2. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 35.20 34.55 266
3. Severens Ferre KAZS/10218/04 41.78 35.99 235
4. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 39.09 37.95 200
5. Bakx Jannes ZCK/11005/04 36.52 38.65 190 BK

Christiaens Lander AART/11006/04 39.50 38.65 190 BK
7. Maessen Finn ZCK/11052/05 42.05 39.10 183 BK
8. Gillis Xander LOR/10262/04 42.81 39.27 181
9. Christiaens Senne AART/11005/04 45.59 39.70 175

10. Rymenants Jens ZCK/11029/04 49.30 41.84 149
11. Cloes Stef BEST/11032/05 41.58 42.40 143
12. Paredis Brecht SCSG/11085/05 43.59 43.21 135
13. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 44.95 43.32 134
14. Wafik Anas SCSG/11029/04 50.88 45.07 119
15. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 52.47 45.47 116
16. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 NT 46.88 106
17. Segers Ferre ZCK/11050/05 45.69 47.38 103
18. Marsily Gustave ZORO/11065/05 53.10 47.85 100
19. Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 51.09 49.80 88
20. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 47.34 52.09 77
dis Tajeddine Youssef disZCK/11062/05 NT

SW 4.4 - valse start

FF Moreau Dylan FFAART/11034/04 35.92
FF Van Heymbeeck Thibo FFSCSG/11003/04 48.10
FF Vermout Jasper FFSCSG/11061/04 43.43

13 - 14 jaar

1. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 31.91 31.84 339
2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 36.51 34.68 263
3. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 36.10 35.25 250
4. Creyf Tjörven LOR/10247/02 38.25 35.84 238
5. De Bruyn Senne LOR/10265/03 40.86 36.45 226
6. Baert Amaury LOR/11005/03 41.79 37.00 216
7. O'Neill James ZORO/11015/03 41.59 37.41 209
8. De Decker Jo ZCK/10306/02 37.73 37.80 203
9. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 40.12 38.25 196

10. Martin Xander ZCK/11043/03 42.20 39.10 183 BK
11. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 41.95 39.91 172
12. De Pauw Brent LOR/10264/03 45.16 41.21 156
13. Kennes Kylian LOR/11060/03 NT 42.77 140
14. Vangheluwe Tijl ZIOS/11028/03 47.57 46.86 106
15. Fathi Ishak ZIOS/11030/02 49.51 46.91 106
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
4/12/2016 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar B

1. De Backer Nele KVZP/20151/00 1:03.20 1:02.85 534
50m: 30.27 100m: 1:02.85

2. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 1:14.95 1:13.59 333
50m: 35.29 100m: 1:13.59

17 jaar en ouder B

1. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:02.63 1:03.49 518
50m: 30.37 100m: 1:03.49

2. Verbist Joyce KVZP/20164/98 1:09.73 1:09.91 388
50m: 33.08 100m: 1:09.91

3. Reymen Salochini BEST/20545/98 1:11.54 1:11.67 360
50m: 34.17 100m: 1:11.67

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
4/12/2016 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B

1. Leys Milan KAZS/10185/01 2:26.78 2:30.98 382
50m: 32.85 200m: 2:30.98

2. De Backer Ruben KVZP/10174/01 2:36.14 2:32.77 369
50m: 33.82 200m: 2:32.77

3. Kempenaers Warre KVZP/10169/00 2:31.31 2:35.63 349
50m: 32.82 200m: 2:35.63

4. Rijx Stef KAZS/10176/01 2:41.84 2:40.69 317
50m: 35.55 200m: 2:40.69

5. Begdouri A. Ilias KVZP/11003/00 NT 2:44.80 294
50m: 33.13 200m: 2:44.80

FF De Munnyck Ties FFAART/10172/01 2:58.31
FF Moreau Kevin FFAART/11025/01 3:21.52

17 jaar en ouder B

1. Lepers Robin BEST/11047/99 2:24.08 2:20.78 472
50m: 28.94 200m: 2:20.78

17 jaar en ouder A

1. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 2:13.71 2:17.39 508
50m: 29.61 200m: 2:17.39
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
4/12/2016 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Pauwels Sander STT/11082/07 1:51.48 1:47.82 137
50m: 50.73 100m: 1:47.82

dis Wauters Stef disSTT/11072/07 1:54.44
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Jongens

1. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:50.16 1:45.85 145
50m: 51.73 100m: 1:45.85

2. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:51.52 1:47.26 139
50m: 51.36 100m: 1:47.26

3. Endels Kasper ZORO/11073/06 NT 1:50.77 126
50m: 51.80 100m: 1:50.77

4. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:56.25 1:56.59 108
50m: 54.88 100m: 1:56.59

5. Lecomte Daan LSVZ/11042/06 2:00.60 1:57.84 105
50m: 54.49 100m: 1:57.84

6. Vanlaer Mathijs STT/11086/06 NT 2:06.94 84
50m: 59.30 100m: 2:06.94

7. Eber Nathanael ZORO/11076/06 2:18.06 2:07.16 83
50m: 59.95 100m: 2:07.16

dis Vansteelandt Bram disLOR/11045/06 2:16.03
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Das Joran disKVZP/11027/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Luypaert Alessio disZCK/12024/06 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Vermout Simon disSCSG/11083/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Crombez Nicholas FFZORO/11066/06 2:01.50

9 jaar, Meisjes

1. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 2:06.23 1:52.38 170
50m: 53.56 100m: 1:52.38

2. Endels Lise ZORO/21074/07 NT 2:00.09 140
50m: 56.04 100m: 2:00.09

3. Mertens Noor ZCK/21061/07 NT 2:07.32 117
50m: 58.85 100m: 2:07.32

4. De Kock Silke ZCK/22023/07 NT 2:10.71 108
50m: 1:05.80 100m: 2:10.71

5. Hermans Juta ZCK/22021/07 NT 2:10.93 108
dis Goossens Stephanie disZORO/21087/07 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Geysen Evelien FFSCSG/21090/07 2:03.25
FF Paredis Jill FFSCSG/21086/07 2:00.35
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

Programmanr. 6, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:58.03 1:49.00 187
50m: 51.46 100m: 1:49.00

2. Kone Kiara SCSG/21108/06 NT 1:50.45 179
50m: 54.02 100m: 1:50.45

3. Neirynck Lotte ZORO/21064/06 2:06.10 1:54.05 163
50m: 52.65 100m: 1:54.05

4. Van Aerschot Luna ZORO/21062/06 2:10.57 1:55.19 158
50m: 54.89 100m: 1:55.19

5. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 2:07.78 2:00.99 136
50m: 58.40 100m: 2:00.99

6. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 2:04.55 2:02.33 132
50m: 57.24 100m: 2:02.33

7. Vanderstappen Lucca ZCK/21040/06 2:01.40 2:02.47 132
50m: 57.75 100m: 2:02.47

8. Brasseur Lea LSVZ/21050/06 NT 2:02.49 131
50m: 55.46 100m: 2:02.49

9. Van Campenhout Merel ZCK/22020/06 2:07.51 2:09.22 112
50m: 1:01.27 100m: 2:09.22

10. Vangorp Emma LSVZ/21049/06 NT 2:14.36 99
50m: 1:02.75 100m: 2:14.36

11. Van den Bergh Ella ZCK/22019/06 NT 2:19.66 89
50m: 1:05.87 100m: 2:19.66

dis Daelemans Roosje disSTT/21062/06 1:52.48
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Neckebroeck Eva disLSVZ/21047/06 2:02.29
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag 11 - 14 jaar
4/12/2016 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Daems Lotte ZCK/21007/05 36.97 36.62 344
2. Geyskens Sophie LOR/21006/05 38.19 38.04 307

Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 40.09 38.04 307
4. Verlooy Kato SCSG/21060/04 40.50 38.13 305
5. Borré Klara AART/21029/04 37.44 40.39 256
6. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 40.75 40.64 252
7. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 42.22 40.97 245
8. De Backer Annelore KVZP/21008/04 41.01 41.00 245
9. Loncke Febe LOR/21008/05 44.34 42.37 222

10. Mues Louise BEST/21079/05 42.40 43.56 204 BK
11. Bellemans Marie BEST/21078/05 45.75 44.77 188
12. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 46.63 44.95 186
13. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 44.95 45.10 184
14. Lauwers Juta AART/21033/05 NT 45.24 182
15. Claeys Alice SCSG/21058/05 46.53 45.88 175
16. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 47.27 46.07 172
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 52.99 46.38 169
18. Daelemans Anke LOR/21007/05 47.19 46.81 164
19. Staal Monia KAZS/21024/05 48.48 46.98 163
20. Goossens Lucie ZORO/21068/05 NT 50.30 132
21. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 49.85 51.89 121
22. Tihenea Veronica SCSG/21087/05 NT 57.13 90
FF Hasbi Hayam FFZORO/21079/04 NT
FF Steels Julie FFZORO/21082/05 NT
FF Verhulst Lieze FFZORO/21085/05 NT
FF Moerenhout Caro FFAART/21021/05 49.40
FF Vanderlinden Eline FFSCSG/21008/04 42.53

13 - 14 jaar

1. Carlier Silke ZCK/21006/03 33.88 34.48 412
2. Goiris Cato LOR/20256/03 37.98 36.58 345
3. Pas Inte ZORO/20055/03 37.88 37.20 328
4. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 38.74 37.29 326
5. Wauters Bo ZORO/20034/02 38.75 37.41 323
6. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 42.81 37.93 309
7. Godts Xanthe ZORO/21002/02 38.37 38.09 306
8. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 39.13 38.59 294
9. Valo Vivi ZORO/21080/02 NT 39.00 285

10. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 40.45 39.98 264
11. Raes Linsey LOR/20252/03 42.87 40.40 256
12. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 41.08 40.61 252
13. Borré Lauren AART/21002/02 43.20 42.40 221
14. Guns Jelena LOR/20261/03 42.69 43.56 204 BK
15. Van Langendonck Maeva ZORO/21071/02 NT 43.58 204
16. Desaever Emma KAZS/20126/03 44.15 44.05 197
17. Janssoone Emilie ZIOS/21007/02 45.46 44.37 193
dis Tihenea Smaranda disSCSG/21089/03 50.40

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Asselman Lara FFKAZS/21005/03 40.80

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
4/12/2016 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar B

1. Gillis Xander LOR/10262/04 5:20.35 5:17.56 298
100m: 1:17.01 200m: 2:40.25 400m: 5:17.56

2. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 5:33.93 5:21.72 287
100m: 1:16.35 200m: 2:37.21 400m: 5:21.72

3. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 5:29.61 5:30.82 264
100m: 1:17.95 200m: 2:41.30 400m: 5:30.82

4. Christiaens Senne AART/11005/04 5:52.19 5:43.83 235
100m: 1:20.87 200m: 2:51.66 400m: 5:43.83

5. Bakx Jannes ZCK/11005/04 5:58.70 5:51.58 220
100m: 1:19.62 200m: 2:46.91 400m: 5:51.58

6. Cloes Stef BEST/11032/05 5:58.13 5:52.84 217
100m: 1:25.88 200m: 2:56.71 400m: 5:52.84
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar B

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Christiaens Lander AART/11006/04 6:12.10 6:04.61 197
100m: 1:25.51 200m: 3:00.25 400m: 6:04.61

8. Rymenants Jens ZCK/11029/04 6:50.36 6:06.09 194
100m: 1:25.65 200m: 3:00.25 400m: 6:06.09

9. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 6:35.58 6:16.23 179
100m: 1:30.23 200m: 3:06.45 400m: 6:16.23

10. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 6:44.29 6:26.59 165
100m: 1:30.90 200m: 3:09.89 400m: 6:26.59

11. Segers Ferre ZCK/11050/05 6:20.20 6:35.78 154
100m: 1:35.42 200m: 3:18.85 400m: 6:35.78

12. Wafik Anas SCSG/11029/04 NT 6:41.81 147
100m: 1:35.32 200m: 3:17.06 400m: 6:41.81

13. Paredis Brecht SCSG/11085/05 NT 6:52.23 136
100m: 1:36.75 200m: 3:21.57 400m: 6:52.23

14. Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 7:11.30 6:58.52 130
100m: 1:39.91 200m: 3:27.20 400m: 6:58.52

15. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 NT 7:14.04 116
100m: 1:41.77 200m: 3:33.89 400m: 7:14.04

16. Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 7:38.92 7:20.78 111
100m: 1:42.45 200m: 3:36.31 400m: 7:20.78

17. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 NT 7:48.90 92
100m: 1:41.87 200m: 3:46.28 400m: 7:48.90

dis Marsily Gustave disZORO/11065/05 NT
SW 4.4 - valse start

FF T'Sas Lukas FFZORO/11058/05 NT
FF Van Heymbeeck Thibo FFSCSG/11003/04 7:02.38
FF Vermout Jasper FFSCSG/11061/04 6:42.26

11 - 12 jaar A

1. Severens Ferre KAZS/10218/04 5:07.69 5:01.55 348
100m: 1:11.27 200m: 2:29.20 400m: 5:01.55

2. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 4:48.70 5:12.07 314
100m: 1:05.69 200m: 2:27.19 400m: 5:12.07

3. Maessen Finn ZCK/11052/05 5:36.84 5:43.41 236
100m: 1:20.27 200m: 2:50.41 400m: 5:43.41

FF Moreau Dylan FFAART/11034/04 5:19.19

13 - 14 jaar B

1. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 5:00.06 4:43.47 419
100m: 1:04.85 200m: 2:15.77 400m: 4:43.47

2. Creyf Tjörven LOR/10247/02 4:52.80 4:51.43 386
100m: 1:08.73 200m: 2:22.84 400m: 4:51.43

3. De Bruyn Senne LOR/10265/03 5:17.85 5:06.03 333
100m: 1:11.07 200m: 2:28.59 400m: 5:06.03

4. Baert Amaury LOR/11005/03 5:22.52 5:06.41 332
100m: 1:12.68 200m: 2:31.46 400m: 5:06.41

5. De Decker Jo ZCK/10306/02 5:31.95 5:22.96 283
100m: 1:13.63 200m: 2:34.97 400m: 5:22.96
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar B

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 5:51.43 5:26.33 275
100m: 1:15.05 200m: 2:38.86 400m: 5:26.33

7. O'Neill James ZORO/11015/03 5:37.98 5:28.88 268
100m: 1:15.20 200m: 2:39.12 400m: 5:28.88

8. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 6:08.68 5:35.94 252
100m: 1:20.92 400m: 5:35.94

9. De Pauw Brent LOR/10264/03 5:51.01 5:37.63 248
100m: 1:20.06 200m: 2:49.87 400m: 5:37.63

10. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 6:16.75 5:43.01 236
100m: 1:21.79 200m: 2:50.58 400m: 5:43.01

11. Kennes Kylian LOR/11060/03 6:19.39 5:57.24 209
100m: 1:25.64 200m: 2:56.02 400m: 5:57.24

12. Martin Xander ZCK/11043/03 6:56.91 6:09.72 189
100m: 1:23.36 200m: 3:00.45 400m: 6:09.72

13. Vangheluwe Tijl ZIOS/11028/03 NT 6:51.10 137
100m: 1:34.80 200m: 3:21.39 400m: 6:51.10

14. Fathi Ishak ZIOS/11030/02 NT 6:52.41 136
100m: 1:29.66 200m: 3:16.33 400m: 6:52.41

13 - 14 jaar A

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 4:34.89 4:32.33 473
100m: 1:05.59 200m: 2:14.56 400m: 4:32.33

Programmanr. 9 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
4/12/2016 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Wauters Stef STT/11072/07 46.78 40.88 151
FF Moortgat Wout FFLOR/11047/07 NT

10 jaar, Jongens

1. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 50.79 47.87 94
2. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 51.58 48.60 90
3. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 52.00 50.34 81
4. Bakx Senne ZCK/11036/06 53.43 55.52 60

FF Roobaert Jurre FFKVZP/11024/06 54.22

9 jaar, Meisjes

1. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 50.61 50.92 109
2. Mertens Noor ZCK/21061/07 NT 51.99 103

FF Saerens Fien FFLOR/21057/07 NT
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

Programmanr. 9, 50m vlinderslag

10 jaar, Meisjes

1. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 47.73 42.58 187
2. Kennes Naomi LOR/21026/06 55.73 46.60 143
3. Dierick Aiko SCSG/21059/06 54.15 47.88 132
4. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 NT 50.15 114
5. Neirynck Lotte ZORO/21064/06 NT 51.23 107 bk

De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 NT 51.23 107 BK
7. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 NT 56.74 79
8. Robion Marthe SCSG/21075/06 NT 57.52 76

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
4/12/2016 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar B

1. De Backer Nele KVZP/20151/00 2:38.35 2:36.51 472
50m: 32.61 200m: 2:36.51

2. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 3:06.81 3:03.07 294
50m: 43.56 200m: 3:03.07

17 jaar en ouder B

1. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 2:33.78 2:40.40 438
50m: 35.03 200m: 2:40.40

2. Reymen Salochini BEST/20545/98 3:01.35 3:01.06 304
50m: 41.27 200m: 3:01.06

3. Verbist Joyce KVZP/20164/98 NT 3:06.46 279
50m: 40.17 200m: 3:06.46

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
4/12/2016 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar B

1. De Backer Ruben KVZP/10174/01 59.95 59.96 421
50m: 29.40 100m: 59.96

2. Rijx Stef KAZS/10176/01 1:01.72 1:00.45 410 bk
50m: 29.18 100m: 1:00.45

Kempenaers Warre KVZP/10169/00 59.22 1:00.45 410 BK
50m: 28.84 100m: 1:00.45

4. Begdouri A. Ilias KVZP/11003/00 1:02.57 1:01.77 385
FF De Munnyck Ties FFAART/10172/01 NT
FF Moreau Kevin FFAART/11025/01 1:10.05

15 - 16 jaar A

1. Leys Milan KAZS/10185/01 58.26 59.91 422
50m: 28.56 100m: 59.91
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 4/12/2016

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder A

1. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 53.48 54.35 565
50m: 26.19 100m: 54.35

2. Lepers Robin BEST/11047/99 54.21 55.73 524
50m: 26.40 100m: 55.73


